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0 
privind aprobarea bugetului de venituri si cheltuieli, la Spitalul orasenesc 

„loan Lascar" Comanesti pentru anul 2022 

Consiliul Local al orasului Comanesti, judetul Bacau, intrunit in sedinta 
ordinara din data de 10.02.2022; 

Avand in vedere: 
Adresa nr. 24516/01.02.2022 a Spitalului orasenesc „loan Lascar„ Comanesti 

prin care se solicita aprobarea bugetului de venituri si cheltuieli pentru anul 2022. 
- Referat de aprobare nr. 24517/01.02.2022 al Primarului orawlui Comane*ti, 
- Raportulul de specialitate nr. 24517/b/01.02.2022 a Directiei Economice din 

cadrul aparatului de specialitate al Primarului orawlui Comane§ti si al Spitalului 
ord§enesc „ loan Lascar„ Comane§ti, prin care propune aprobarea bugetului de venituri 
§i cheltuieli la Spitalul „loan Lascar„ Comanqti pentru anul 2022. 

- Avizele Comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local; 
In conform  itate cu prevederile: 
-Legea nr 371/2021 privind bugetul de stat pentru anul 2022; 
- Legea 273/2006 privind finantele publice locale, reactualizata; 
- Ordonanta de Urgenta nr. 162/2008 privind treansferul ansamblului de 

atributii §i competente exercitate de Ministerul Sanatatii Publice care autoritatile 
administratiei publice locale. 

- Legea 95/2006 privind reforma in domeniul sanatatii cu modificarile si 
completarile ulterioare. 

In temeiul art. 129 aim. 4 lit. a) , art 139 alin 3 lit a), art 196, alin 1, lit a) si 
art 197 alin. 1 din Ordonanta de urgenta nr. 57/2019 privind Codul 
Administrativ, adopta urmatoarea: 

j FI . Ti 
Art.!  Consiliul Local al orawlui Comaneti aproba bugetul de venituri si 

cheltuieli pentru anul 2022 la Spitalul ord§enesc „loan Lascar" Comanqti, conform 
anexei, parte integranta din prezenta. 

Art.2 Prezenta hotarare se comunica Institutiei Prefectului Judetului Bacau, 
Primarului orawlui Comaneti, Spitalului ord§enesc „loan Lascar" Comane*ti, 
Directiei Economice din cadrul UAT Comane*ti, pentru ducere la indeplinire cu drept 
de contestatie in termen de 30 de zile la Tribunalul Bacau. 

Contrasemneaza 
Secretar general 

jurist Daniela Chirila 

Presedinte de sedinta____ , 
Consilier Local 4,2) NIA 

Anastasiu Constan 	 * 

Nr. 15 
Din 10.02.2022 



Anexa nr. 2 la Hotararea de 
Consiliu Local NR. 15 din 10/02/2022 

SPITALUL ORASENESC "IOAN LASCAR" 
	

BUGETUL DE VENITURI SI CHELTUIELI 
COMANESTI 
	

ANUL 2022 
CUI 4353056 

PREVEDERI ANUALE 	 PREVEDERI TRIMESTRIALE 	 ESTIMARI 

do care crette 
DENUMIREA 	INDICATOR1LOR 	 Cod indicator 	Nr. Rand 	 bugetare 	 Estimare 	Estimare 	Estimare 	Estimare 

TOTAL 	destnate stIngeri, 	TRIM I 	TRIM II 	TRIM HI 	TRIM IV 
2023 	2024 	2025 	2026 

ptattcr rente 

Veniturile Sectiunii de Functionare 

TOTAL VENITUR1 V 1 35,200.00 9,980.65 8,690.85 8,373.35 8,155.15 35,280.0 35,750.0 36,300.0 0.00 
0 0 0 

VENITURI PROPRII 49.90 2 35,200.00 9,980.65 8,690.85 8,373.35 8,155.15 35,280.0 35,750.0 36,300.0 0.00 
0 0 0 

1. VENITURI CURENTE 00.02 3 19,600.00 6,080.65 4,790.85 4,473.35 4,255.15 19,780.0 20,150.0 20,500.0 0.00 
0 0 0 

C. VENITURI NEFISCALE 00.12 4 19,600.00 6,080.65 4,790.85 4,473.35 4,255.15 19,780.0 20,150.0 20,500.0 0.00 
0 0 0 

C2. VANZARI DE MAUR! SI SERVICII 00.14 5 19,600.00 6,080.65 4,790.85 4,473.35 4,255.15 19,780.0 20,150.0 20,500.0 0.00 
0 0 0 

Venituri din prestari de servicii Si alte activitati 33.10 6 19,600.00 6,080.65 4,790.85 4,473.35 4,255.15 20,850.0 21,300.0 21,650.0 0.00 
0 0 0 

Venituri din prestari de servicii 33.10.08 7 1.20000 480.65 190.85 373.35 155.15 1,350.00 1,450.00 1,500.00 0.00 

Venituri din eontractele ineheiate cu casele de 33.10.21 8 15,000 00 4,750.00 3,750.00 3,250.00 3,250.00 15,100.0 15,300.0 15,500.0 0.00 

asi!4tirttri sociale de sanatate 0 0 0 

Venituri din contractele incheiate cii direetiile de 

sanatate publica din sume alocate do la bugetul de 

stat 

33.10.30 9 3.40000 850.00 850.00 850.00 850.00 4,400.00 4,550.00 4,650.00 0.00 

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 37.10 10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -1,070.00 -1,150.00 -1,150.00 0.00 

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru 

finantarea sectiunii de dezvoltare (Cu semnul 

minus) 

37.10.03 II 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -1,070.00 -1.150 00 -1,150.00 0.00 

IV. SUBVENTII 00.17 12 15,600.00 3,900.00 3,900.00 3,900.00 3,900.00 15,500.0 15,600.0 15,800.0 0.00 
0 0 0 
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DENUMIREA 	INDICATOR1LOR Cod indicator Nr. Rand 

PREVEDERI ANLJALE PREVEDERI TRIMESTRIALE ESTIMARI 

TOTAL 

din care credite 
bugetare 

destinate stingeoi 
platilar restante 

TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV 
Estimare 

2023 
Estimare 

2024 
Estimare 

2025 
Estimare 

2026 

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE 00.18 13 200.00 50.00 50.00 50.00 50.00 0.00 	0.00 	0.00 0.00 

ADMINISTRATIEI PUBLICE 

Subventii de la bugetul de stat 42.10 14 200.00 50.00 50.00 50.00 50.00 0.00 	0.00 	0.00 0.00 

Sume alocate pentru stimulentul de risc 42.10.8' 15 200.00 50.00 50.00 50.00 50.00 0.00 	0.00 	0.00 0.00 

Subventii de la alte administratii 43.10 16 15,400.00 3,850.00 3,850.00 3,850.00 3,850.00 15,500.0 	15,600.0 	15,800.0 0.00 
0 	0 	0 

Subventii de la buget pentru acoperirea cresterilor 43.10.33 17 15,400.00 3,850.00 3,850.00 3,850.00 3,850.00 15.500.0 	15,600.0 	15,800.0 0.00 

salariale 0 	0 	0 

Veniturile Sectiunii de Dezvoltare 

TOTAL VENITURI V 18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,070.00 	1,150.00 	1,150.00 0.00 

VENITURI PROPRI1 49.90 19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,070.00 	1,150.00 	1,150.00 0.00 

I. VENITURI CURENTE 00.02 20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,070.00 	1,150.00 	1,150.00 0.00 

C. VENITURI NEFISCALE 00.12 21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,070.00 	1,150.00 	1,150.00 0.00 

C2. VANZARI DE RUNURI SI SERVICII 00.14 22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,070.00 	1,150.00 	1,150.00 0.00 

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 37.10 23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,070.00 	1,150.00 	1,150.00 0.00 

Varsaminte din sectiunea de functionare 37.10.04 24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,070.00 	1.150.00 	1,150.00 0.00 

Cheltuielile Sectiunii de Functionare 
TOTAL CIIELTUIELI 00 1 35,200.00 0.00 9,980.65 8,690.85 8,373.35 8,155.15 35,280.0035,750.0036,300.00 0.00 

CFIELTUIELI CURENTE 01 2 35,200.00 0.00 9,980.65 8,690.85 8,373.35 8,155.15 35,280.0035,750.0036,300.00 0.00 

TITLUL 1 CHELTUIEL1 DE PERSONAL 10 3 26,332.60 0.00 7,551.60 6,536.00 6,316.00 5,929.00 26,384.0026,598.0026,791.00 0.00 

Cheltuieli salariale in bani 10,01 4 25,716.60 0.00 7.397.60 6,382.00 6,162.00 5,775.00 25,769.00 25,969.00 26.120.00 0.00 

Salarii de baza 10.01.01 5 18,071.00 0.00 5,158.00 4,480.00 4,340.00 4,093.00 18,050.00 18,100.00 18,150.00 0.00 

Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 6 3,689.60 0.00 1,179.60 850.00 850.00 810.00 3,700.00 	3,767.00 	3,825.00 0.00 

Indemnizatii de hrana 10.01.17 7 896.00 0.00 230.00 222.00 222.00 222.00 910.00 	920.00 	960.00 0.00 

Stimulentul de rise 10.01.29 8 200.00 0.00 50.00 50.00 50.00 50.00 200.00 	200.00 	200.00 0.00 

Alto drepturi salariale in bani 10.01.30 9 2.860.00 0.00 780.00 780.00 700.00 600.00 2.909.00 	2,982.00 	2,985.00 0.00 

Contributii 10.03 10 6 16.00 0.00 154.00 154.00 154.00 154.00 615.00 	629.00 	671,00 0.00 

Contributii de asiwirari sociale de stat 10.03.01 11 20.00 0.00 5.00 5.00 5.00 5.00 17.00 	19.00 	21.00 0.00 

Contributia asiiiuratorie pentru munca 10.03.07 12 596.00 0.00 149.00 149.00 149.00 149.00 598.00 	610,00 	650.00 0.00 

TITELL II MAUR! SI SERVICII 20 13 8,667.40 0.00 2,375.05 2,104.85 2,007.35 2,180.15 8,696.00 	8,922.00 	9,259.00 0.00 

Bunuri si servicii 20.01 14 3.686.10 0.00 1,005.85 837.15 837.15 1,005.95 3,684.00 	3.737.00 	3,838.00 0.00 

Furnituri de birou 20.01.01 15 72.00 0.00 18.00 18.00 18.00 18.00 65.00 	70.00 	75.00 0.00 

Materiale pentru curatenie 20.01.02 16 100.00 0.00 25.00 25.00 25.00 25.00 100.00 	130.00 	135.00 0.00 
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DENUM1REA 1NDICATORILOR 	 Cod indicator 	I Nr, Rand 

PREVEDERI ANUALE 

din care credite 

TO 	bTAL 	destinualeetsatirengerii 
platilof restante 

PREVEDERI TRIMESTRIALE 
	

ESTIMARI 

TRIM I 	TRIM II 	TRIM III 	TRIM IV 	
Estimare 	Estimare I Estimare 1 Estimare 

2023 	I 	2024 	I 	2025 	I 	2026 

Incalzit, Iluminat si form motrica 20.01.03 17 1,062.60 0.00 350.00 181.30 181.30 350.00 1.065.00 1,070.00 1,072.00 0.00 

Apa, canal si salubritate 20.01.04 18 72.00 0.00 18.00 18.00 18.00 18.00 72.00 73.00 75.00 0.00 

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 19 14.50 0.00 3.60 3.60 3.60 3.70 15.00 20.00 25.00 0.00 

Piese de schimh 20.01.06 20 4.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 5.00 10.00 15.00 0.00 

Transport 20.01.07 21 1.00 0.00 0.25 0.25 0.25 2.00 4.00 6.00 0.00 

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 22 40.00 0.00 10.00 10.00 10.00 10.00 40.00 40.00 45.00 0.00 

Materiale si prestari de servicii cu caracter 
funcional 

20.01.09 23 1,200.00 0.00 300.00 300.00 300.00 300.00 1.200.00 1.200.00 1,220.00 0.00 

Alte hunuri si servicii pentru intretinere Si 
functionare 

20.01.30 24 1.120.00 0.00 280.00 280.00 280.00 280.00 1,120.00 1,120.00 1,170.00 0.00 

Reparatii curente 20.02 25 700.00 0.00 300.00 200.00 100.00 100.00 700.00 700.00 720.00 0.00 

Hrana 20.03 7 6 200.00 0.00 50.00 50.00 50.00 50.00 200.00 230.00 280.00 0.00 

Hrana pentru oameni 20.03.01 27 200.00 0.00 50.00 50.00 50.00 50.00 200.00 230.00 280.00 0.00 

Medicamente si materiale sanitare 20.04 ?8 3,658.50 0.00 915.00 913.50 915.00 915.00 3,630.00 3,750.00 3,835.00 0.00 

Medicamente 20.04.01 29 1,200.00 0.00 300.00 300.00 300.00 300.00 1,200.00 1,250.00 1,300.00 0.00 

Materiale sanitare 20.04.02 30 880.00 0.00 220.00 220.00 2 1 0.00 220.00 900.00 920.00 950.00 0.00 

Reactivi 20.04.03 31 1,500.00 0.00 375.00 375.00 375.00 375.00 1,450.00 1,500.00 1,500.00 0.00 

Dezinfectanti 20.04.04 78.50 0.00 20.00 18.50 20.00 20.00 80.00 80.00 85.00 0.00 

Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 3,3 260.00 0.00 65.00 65.00 65.00 65.00 300.00 310.00 370.00 0.00 

Uniforrne si echipament 20.05.01 34 10.00 0.00 2.50 2.50 2.50 2.50 25.00 30.00 35.00 0.00 

Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 35 10.00 0.00 2.50 2.50 2.50 2.50 25.00 30.00 35.00 0.00 

Alte obiecte de invent& 20.05.30 36 240.00 0.00 60.00 60.00 60.00 60.00 250.00 250.00 300.00 0.00 

Deplasari, detasari, transferari 20.06 37 0.80 0.00 0.20 0.20 0.20 0.20 5.00 6.00 10.00 0.00 

Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 38 0.80 0.00 0.20 0.20 0.20 0.20 5.00 6.00 10.00 0.00 

Pregatire profesionala 20.13 39 20.00 0.00 5.00 5.00 5.00 5.00 30.00 40.00 50.00 0.00 

Alte cheltuieli 20.30 40 142.00 0.00 34.00 34.00 35.00 39.00 147.00 149.00 156.00 0.00 

Prime de asigurare non-viata 20.30.03 41 6.00 0.00 1.00 1.00 1.00 3.00 7.00 8.00 9.00 0.00 

Chirii 20.30.04 42 132.00 0.00 32.00 32.00 33.00 35.00 135.00 135.00 140.00 0.00 

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 43 4.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 5.00 6.00 7.00 0.00 

TITLIA, XI ALTE CDELTUIELI 59 44 200.00 0.00 54.00 50.00 50.00 46.00 200.00 230.00 250.00 0.00 

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 59.40 15 200.00 0.00 54.00 50.00 50.00 46.00 200.00 230.00 250.00 0.00 

Cheltuielile Sectiunii de Dezvoltare 
TOTAL CHELTUIEL1 00 46 2,617.00 0.00 865.00 665.00 505.00 582.00 1,070.00 1,150.00 1,150.00 0.00 

70. CHELTUIELI DE CAPITAL (70=71+72) 70 47 2,617.00 0.00 865.00 665.00 505.00 582.00 1,070.00 1,150.00 1,150.00 0.00 

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 71 48 2,617.00 0.00 865.00 665.00 505.00 582.00 1,070.00 1,150.00 1,150.00 0.00 

Active fixe (inclusiv reparatii capitale) 71.01 49 2,617.00 0.00 865.00 665.00 505.00 582.00 1,070.00 1,150 00 1,150.00 0.00 
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DENUMIREA 	INDICATORILOR Cod indicator Nr. Rand 

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE ESTIMARI 

TOTAL 

- 

 din care credite
bugerare 

destinate stingern 
platilor restante 

TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV 
Estimare - 	2023 

Estimare 
2024 

Estimare 
2025 

Constructii 71.01.01 50 1,077.00 0.00 250.00 250.00 250.00 327.00 500.00 500.00 500.00 

Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 51 1,151.00 0.00 460.00 291.00 200.00 200.00 150.00 230.00 230.00 

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporate 71.01.03 52 169.00 0.00 100.00 69.00 0.00 0.00 200.00 200.00 200.00 

Alte actiN e fixe (iunclusiv reparatii capitale) 71.01.30 53 220.00 0.00 55.00 55.00 55.00 55.00 220.00 220.00 220.00 

Cheltuielile Sectiunii de Functionare 
TOTAL CHELTUIELI 1 35,200.00 0.00 9,980.65 8,690.85 8,373.35 8,155.15 35,280.00 35,750.0 36,300.0 

0 0 

Partea a III-a CHELTUIEL1 SOCIAL- 64.10 2 35,200.00 0.00 9,980.65 8,690.85 8,373.35 8,155.15 35,280.00 35,750.0 36,300.0 

CLLTURALE 0 0 

Sanatate 66.10 3 35,200.00 0.00 9,980.65 8,690.85 8,373.35 8,155.15 35,280.00 35,750.0 36,300.0 
0 0 

TOTAL CHELTUIELI 00 4 35.200.00 0.00 9,980.65 8,690.85 8,373.35 8,155.15 35.280.00 35,750.0 36,300.0 
0 0 

CHELTLIELI CURENTE 01 5 35,200.00 0.00 9,980.65 8,690.85 8,373.35 8,155.15 35.280.00 35,750.0 36,300.0 
0 0 

TITLXL I CHELTLIELI DE PERSONAL 10 6 26,332.60 0.00 7,551.60 6,536.00 6.316.00 5,929.00 26,384.00 26,598.0 26,791.0 
0 0 

Cheltuieli salariale in bani 10.01 7 25,716.60 0.00 7.397.60 6,382.00 6,162.00 5,775.00 25,769.00 25,969.0 26.120.0 
0 0 

Salarii de baza 10.01.01 8 18,071.00 0.00 5,158.00 4,480.00 4,340.00 4,093.00 18.050.00 18,100.0 18,150.0 
0 0 

Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 9 3,689.60 0.00 1,179.60 850.00 850.00 810.00 3,700.00 3,767.00 3,825.00 

Indemnizatii de hrana 10.01.17 10 896.00 0.00 230.00 222.00 222.00 222.00 910.00 920.00 960,00 

Stimulentul de risc 10.01.29 11 200.00 0.00 50.00 50.00 50.00 50.00 200.00 200.00 200.00 

Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 12 2,860.00 0.00 780.00 780.00 700.00 600.00 2,909.00 2,982.00 2,985.00 

Contributii 10.03 13 616.00 0.00 154.00 154.00 154.00 154.00 615.00 629.00 671.00 

Contributii de asicntrari sociale de stat 10.03.01 14 20.00 0.00 5.00 5.00 5.00 5.00 17.00 19.00 21.00 

Contributia asiwtratorie pentru munca 10.03.07 15 596.00 0.00 149.00 149.00 149.00 149.00 598.00 6 I 0.00 650.00 

TITLIA 11 BUNURI SI SERVICII 20 16 8,667.40 0.00 2,375.05 2,104.85 2,007.35 2,180.15 8,696.00 8,922.00 9,259.00 

Bunuri si servicii 20.01 17 3.686.1(1 0.00 1,005.85 837.15 837.15 1,005.95 3,684.00 3,737.00 3,838.00 

Furnituri de birou 20.01.01 18 72.00 0.00 18.00 18.00 18.00 18.00 65.00 70.00 75.00 

Materiale pentru curatenie 20.01.02 19 100.00 0.00 25.00 25.00 25.00 25.00 100.00 130.00 135.00 

Incalzit. Iluminat si forta motrica 20.01.03 20 1,062.60 0.00 350.00 181,30 181.30 350.00 1,065.00 1,070.00 1,072.00 

Apa, canal si salubritate 20.01.04 21 72.00 0.00 18.00 18.00 18.00 18.00 72.00 73.00 75.00 

Carburanti si lubritjanti 20.01.05 22 14.50 0.00 3.60 3.60 3.60 3.70 15.00 20.00 25.00 

Piese dc schimb 20.01,06 53 4.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 5.00 10.00 15.00 

Estimare 
2026 	1 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
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PREVEDERI ANUALE 

din care credite 
bugelare TOTAL 	destinate stingeril 

platilor restan te 

DENUMIREA 	INDICATORILOR Cod indicator Ni, Rand 

PREVEDER1TRIMESTRIALE ESTIMARI 

TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV 
Estimare 

2023 
Estimare 

2024 
Estimare 

2025 
Estimare 

2026 

Transport 20.01.07 24 1.00 0.00 0. 2 5 0.25 0.25 0.25 2.00 4.00 6.00 0.00 

Posta. telecomunicatii. radio. tv , internet 20.01.08 -75 40.00 0.00 10.00 10.00 10.00 10.00 40.00 40.00 45.00 0.00 
Materiale si prestari de servicii cu caracter 
funcional 

20.01.09 26 1,200.00 0.00 300.00 300.00 300.00 300.00 1,200.00 1.200.00 1,220.00 0.00 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere Si 
functionare 

20.01.30 27 1,120.00 0.00 280.00 280.00 280.00 280.00 1,120.00 1,120.00 1,170.00 0.00 

Reparatii curente 20.02 28 700.00 0.00 300.00 200.00 100.00 100.00 700.00 700.00 720.00 0.00 
Hrana 20.03 200.00 0.00 50.00 50.00 50.00 50.00 200.00 230.00 280.00 0.00 
Hrana pentru oameni 20.03.01 30 200.00 0.00 50.00 50.00 50.00 50.00 200.00 230.00 280.00 0.00 
Medicamente si materiale sanitare 20.04 31 3,658.59 0.00 915.00 913.50 915.00 915.00 3,630.00 3,750.00 3.835.00 0.00 
Med icamente 20.04.01 3 2  1.200.00 0.00 300.00 300.00 300.00 300.00 1,200.00 1,250.00 1,300.00 0.00 
Materiale sanitare 20.04.02 33 880.00 0.00 220.00 220.00 220.00 220.00 900.00 920.00 950.00 0.00 
Reactivi 20.04.03 34 1.500.00 0.00 375.00 375.00 375.00 375.00 1,450.00 1,500.00 1,500.00 0.00 
Dezinfectanti 20.04.04 35 78.50 0.00 20.00 18.50 20.00 20.00 80.00 80.00 85.00 0.00 
Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 36 260.00 0.00 65.00 65.00 65.00 65.00 300.00 310.00 370.00 0.00 
Uniforme si echipament 20.05.01 37 10.00 0.00 2.50 2.50 2.50 2.50 25.00 30.00 35.00 0.00 
Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 38 10.00 0.00 2.50 2.50 2.50 2.50 25.00 30.00 35.00 0.00 
Alte obiecte de inventar 20.05.30 39 240.00 0.00 60.00 60.00 60.00 60.00 250.00 250.00 300.00 0.00 
Deplasari. detasari. transferari 20.06 40 0.80 0.00 0.20 0.20 0.20 0.20 5.00 6.00 10.00 0.00 
Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 41 0.80 0.00 0.20 0.20 0.20 0.20 5.00 6.00 10.00 0.00 
Prei4atire profesionala 2 0.13 4 2  20.00 0.00 5.00 5.00 5.00 5.00 30.00 40.00 50.00 0.00 
Alte cheltuieli 20.30 43 142.00 0.00 34.00 34.00 35.00 39.00 147.00 149.00 156.00 0.00 
Prime de asic.zurare non-viata 20.30.03 44 6.00 0.00 1.00 1.00 1.00 3.00 7.00 8.00 9.00 0.00 
Chirii 20.30.04 45 132.00 0.00 32.00 3 2 .00 33.00 35.00 135.00 135.00 140.00 0.00 
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 46 4.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 5.00 6.00 7.00 0.00 
T1TLUL XI ALTE CHELTU1ELI 59 47 200.00 0.00 54.00 50.00 50.00 46.00 200.00 230.00 250.00 0.00 
Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 59.40 48 200.00 0.00 54.00 50.00 50.00 46.00 200.00 230.00 250.00 0.00 
Din Total Capitol: 

Servicii medicate in unitati sanitare cu paturi 66.10.06 49 35,200.00 0.00 9,980.65 8,690.85 8,373.35 8,155.15 35,280.00 35,750.0 36,300.0 0.00 
0 0 

Spitale uenerale 66.10.06.01 50 35,200.00 0.00 9,980.65 8,690.85 8,373.35 8,155.15 35,280.00 35,750.0 36,300.0 0.00 
0 0 

EXCEDENTUL SECTIUND DL 98 51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
FUNCTIONARE 

Cheltuielile Sectiunii de Dezvoltare 
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PREVEDERI ANUALE 

din care credite 
bugetare 

TOTAL 	destinate sangeni 
platior restante 

DENUMIREA 	INDICA TORILOR Cod indicator Ni, Rand 

PREVEDERI TRIMESTRIALE ESTIMARI 

TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV 
Estimare 

2023 
Estimare 

2024 
Estimare 

2025 
Estimare 

2026 

Partea a 111-a CDELTUIELI SOCIAL- 64.10 57 2,617.00 0.00 0.00 865.00 665.00 505.00 582.00 1,070.00 1,150.00 1,150.00 
CULTURALE 

Sanatate 66.10 53 2,617.00 0.00 865.00 665.00 505.00 582.00 1,070.00 1,150.00 1,150.00 0.00 
TOTAL CHELTUIELI 00 54 2,617.00 0.00 865.00 665.00 505.00 582.00 1.070.00 1,150.00 1,150.00 0.00 
70. CHELTLIELI DE CAPITAL (70-71+72) 70 55 2,617.00 0.00 865.00 665.00 505.00 582.00 1,070.00 1.150.00 1,150.00 0.00 
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 71 56 2,617.00 0.00 865.00 665.00 505.00 582.00 1.070.00 1.150.00 1,150.00 0.00 
Active fixe (inclusiv reparatii capitale) 71.01 57 ") .617,00 0.00 865.00 665.00 505.00 582.00 1,070.00 1,150.00 1,150.00 0.00 
Constructii 71.01.01 58 1,077.00 0.00 250.00 250.00 250.00 327.00 500.00 500.00 500.00 0.00 
Masini, echipamente si mifloace de transport 71.01.02 59 1,151.00 0.00 460.00 291.00 200.00 200.00 150.00 230.00 230.00 0.00 
'Whiner. aparatura birotica Si alte active corporate 71.01.03 60 169.00 0.00 100.00 69.00 0.00 0.00 200.00 200.00 200.00 0.00 
Alte active tixe (iunclusiv reparatii capitale) 71.01.30 61 220.00 0.00 55.00 55.00 55.00 55.00 220.00 220.00 220.00 0.00 
Din Total Capitol: 

Servicii medicate in unitati sanitare cu paturi 66.10.06 62 2,617.00 0.00 865.00 665.00 505.00 582.00 1.070.00 1,150.00 1,150.00 0.00 
Spitale generate 66.10.06.01 63 2,617.00 0.00 865.00 665.00 505.00 582.00 1,070.00 1,150.00 1.150.00 0.00 
EXCEDENTUL SECTIUND DE 98 64 -2,617.00 0.00 -865.00 -665.00 -505.00 -582.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
DEZVOLATARE 

Presedinte de sedinta, 	 Contrasemneazci, 	 MANAGER, 
Consilier Local, 	 Secretar general, 	 Ec. Risnoveanu Elena 

Anastasiu Constantin 
	

Jurist Dattitla Chirira 
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